【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 福岡財務支局長

【提出日】 2021年11月17日

【会社名】 株式会社フォーシーズホールディングス

【英訳名】 4Cs Holdings Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　天童　淑巳

【本店の所在の場所】 福岡市中央区薬院一丁目１番１号

【電話番号】 092－720－5460（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役員管理副本部長　上畠　正教

【最寄りの連絡場所】 福岡市中央区薬院一丁目１番１号

【電話番号】 092－720－5460（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役員管理副本部長　上畠　正教

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社フォーシーズホールディングス(E05395)

訂正臨時報告書

1/2

１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2021年10月８日に提出いたしました臨時報告書の記載事項の一部に変更がありましたので、金融商品取引法第24条

の５の５項に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

２ 【訂正事項】

２報告内容

３当該吸収合併の方法、吸収合併に係る割当の内容その他の吸収合併契約の内容

③その他の吸収合併契約の内容

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

吸収合併契約書

株式会社フォーシーズホールディングス（以下「甲」という。）と合同会社アロマ（以下「乙」という。は、乙の

権利義務の全部を甲に承継させる吸収合併について、以下のとおり合意し、この契約（以下「本契約」という。）を

締結する。

（訂正前）

第８条（合併承認決議）

　甲及び乙は、効力発生日の前日までに、それぞれ取締役会または社員総会を開催し、本契約の承認及び本合併

に必要な事項に関する決議を得るものとする。

（訂正後）

 第８条（合併承認決議）

　甲及び乙は、効力発生日の前日までに、それぞれ取締役会または社員総会を開催し、本契約の承認及び本合併

に必要な事項に関する決議を得るものとする。

（注）本吸収合併契約書第８条に定める合併承認決議について、当社の合併承認機関を株主総会とする契約変更覚

書を2021年11月16日付で、合同会社アロマとの間に締結しております。

以　上

EDINET提出書類

株式会社フォーシーズホールディングス(E05395)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所